
Příloha č. 1 k výzvě

Titul
Počet

kusů

Jednotková 

cena bez DPH
DPH

Cena celkem 

bez DPH
DPH

Cena celkem        

s DPH

čistící sprej KORES na bílé tabule 250 ml 1 69,00 21 69,00 10,00 79,00

magnetická houbička na bílé tabule 1 142,56 21 142,56 21,44 164,00

náhrada na magnetickou houbičku 10ks/bal 1 46,40 21 46,40 6,60 53,00

euro složky A4 lesklé průhledné 100ks/bal 1 66,24 21 66,24 9,76 76,00

euro složky A4 matné průhledné 100ks/bal 1 42,84 21 42,84 6,16 49,00

euro složky A4 barevné 100ks/bal 1 151,20 21 151,20 22,80 174,00

izolepa / balící páska transparentní šíře 250 mm x 33 m 1 6,52 21 6,52 0,48 7,00

izolepa / balící páska transparentní šíře 50 mm x 33 m 1 4,12 21 4,12 0,88 5,00

balící páska 48 mm/66 m transparentní 1 12,82 21 12,82 2,18 15,00

přepisovací prupiska mazací (gumovací) modrá 1 54,58 21 54,58 8,42 63,00

přepisovací prupiska mazací (gumovací) červená 1 54,58 21 54,58 8,42 63,00

speciální barva na razítka bez oleje, černá 25 ml v 

lahvičce s úzkým dávkovačem
1

59,04
21 59,04 8,96 68,00

speciální barva na razítka bez oleje, zelená 25 ml v 

lahvičce s úzkým dávkovačem
1

59,04
21 59,04 8,96 68,00

sešívačka  kapacita 20 listů, hloubka vkládání papíru 

48mm, drátky 24/6, 26/6, kombinace kov/plast 1 115,29
21 115,29 17,71 133,00

sešívačka kapacita 20 listů, hloubka vkládání papíru 

68mm, drátky 24/6, 26/6, kombinace kov/plast, 1 64,26
21 64,26 9,74 74,00

děrovačka kapacita 30 listů, celokovová, s posuvným 

pravítkem 1 86,48
21 86,48 12,52 99,00

děrovačka kapacita 10 listů, kombinace kovu a vysoce 

odolného plastu, s posuvným pravítkem 1 41,76
21 41,76 6,24 48,00

drátky do sešívačky - 24/6 2000ks 1 11,09 21 11,09 1,91 13,00

drátky do sešívačky - 487 1000ks 1 5,04 21 5,04 0,96 6,00

barevné papíry A4 80g mix 5 barev, 250xA4 barvy syté 1 156,94 21 156,94 23,06 180,00

barevné papíry A4 80g mix 5 barev, 250xA4 barvy lehké 1 127,68 21 127,68 19,32 147,00

laminovací fólie A4 216 x 303 mm 125MY/100ks 1 268,71 21 268,71 40,29 309,00

magnet pr. 16 mm šedý 1 2,26 21 2,26 0,74 3,00

magnet pr. 20 mm šedý 1 2,39 21 2,39 0,61 3,00

aktové spony 50 mm, 75 ks/bal 1 13,82 21 13,82 2,18 16,00

deska s drunkem z PP A4 transparentní, barevné 1 9,95 21 9,95 1,05 11,00

deska s drunkem z PP A5 transparentní, barevné 1 8,26 21 8,26 0,74 9,00

Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace

Nákup kancelářských potřeb- specifikace

ZŠ



špendlíky 200 ks/bal s hlavičkou 1 25,92 21 25,92 4,08 30,00

špendlíky standart 200 ks/bal 1 14,83 21 14,83 2,17 17,00

fixy sada 12 barev - stopa 1 mm 1 18,36 21 18,36 2,64 21,00

křídy hranaté 12 x 12 mm barevné 12 ks 1 22,89 21 22,89 3,11 26,00

bloček 51 x 38 m 3/100 1 13,32 21 13,32 1,68 15,00

bloček 51 x 51 m 1/250 1 26,60 21 26,60 4,40 31,00

gumičky malé mix 1 13,42 21 13,42 1,58 15,00

sešit linkovaný A4 60 listů 1 15,65 21 15,65 2,35 18,00

sešit linkovaný A5 60 listů 1 7,96 21 7,96 1,04 9,00

sešit čtverečkovaný A3 40 listů 1 11,10 21 11,10 1,90 13,00

dvojlisty linkované na slohové práce 1 120,96 21 120,96 18,04 139,00

obyčejná tužka s gumou měkká 1 2,30 21 2,30 0,70 3,00

guma měkká pryž slon na grafitové tužky 300/80 1 1,73 21 1,73 0,27 2,00

zvýrazňovací fix růžový, stopa 1-3 mm, fluorescenční 

inkoust, určeno na běžný papír, chránítko je opatřeno 

klipem

1

9,72

21 9,72 1,28 11,00

zvýrazňovací fix modrý, stopa 1-3 mm, fluorescenční 

inkoust, určeno na běžný papír, chránítko je opatřeno 

klipem

1

9,72

21 9,72 1,28 11,00

zvýrazňovací fix zelený, stopa 1-3 mm,fluorescenční 

inkoust, určeno na běžný papír, chránítko je opatřeno 

klipem

1

9,72

21 9,72 1,28 11,00

zvýrazňovací fix oranžový, stopa 1-3 mm, fluorescenční 

inkoust, určeno na běžný papír, chránítko je opatřeno 

klipem

1

9,72

21 9,72 1,28 11,00

zvýrazňovač sada 4ks, stopa 1.8m, trojúhelníková 

úchopová část, ventilační chránítko, válcový hrot, sada 4 

fluorescečních barev

1

38,64

21 38,64 5,36 44,00

pentilka, šíře tuhy 2 mm kovová 1 54,40 21 54,40 8,60 63,00

popisovač barevný, stopa 1 mm 1 5,40 21 5,40 0,60 6,00

 Permanent popisovač červený , stopa 0.3-0.4mm, 

alkoholová báze, vodou nesmývatelný 1 9,84
21 9,84 1,16 11,00

korektor, stopy 0.5-1.2mm, trojůhelníkový tvar, jeden hrot 

zmizíkuje, druhý hrot přepisuje vyzmízikovanou stopu
1 7,68

21 7,68 1,32 9,00

liner  stopa 0.3mm, jemný plastový hrot, trojhranný ergo 

úchop, délka stopy až 1500m, červená barva 1 8,28
21 8,28 1,72 10,00

liner  stopa 0.3mm, jemný plastový hrot, trojhranný ergo 

úchop, délka stopy až 1500m, zelená barva 1 8,28
21 8,28 1,72 10,00

křídy hranaté 12 x 12 mm bílé 100 ks 1 58,08 21 58,08 8,92 67,00

http://www.kaspa.cz/zvyraznovac-2532-sada-4ks/
http://www.kaspa.cz/zvyraznovac-2532-sada-4ks/
http://www.kaspa.cz/zvyraznovac-2532-sada-4ks/


křídy červené hranaté 1bal/100ks 1 130,76 21 130,76 19,24 150,00

křídy světle zelené hranaté  1bal/100ks 1 151,57 21 151,57 22,43 174,00

křídy žluté hranaté  1bal/100ks 1 130,76 21 130,76 19,24 150,00

prupiska Venturio modrá 0,7 1 10,08 21 10,08 1,92 12,00

sada modrých náplní do prupisky Venturio 0,7 1 1,78 21 1,78 0,22 2,00

prupiska Venturio červená 0,7 1 10,08 21 10,08 1,92 12,00

sada červených náplní do prupisky Venturio 0,7 1 2,10 21 2,10 -0,10 2,00

Kuličková tužka s kovovým metalizovaným tělem. Kovové 

pochromovaná špička, klip a stiskátko. Ergonomická část 

pro dokonalé držení.Mix barev, modrá náplň

1

12,96

21 12,96 2,04 15,00

Náplň modrá do kuličkové prupisky šíře stopy 0,4 mm 1 1,78 21 1,78 0,22 2,00

Kuličková tužka s kovovým metalizovaným tělem. Kovové 

pochromovaná špička, klip a stiskátko. Ergonomická část 

pro dokonalé držení.Mix barev, červená náplň.

1

12,96

21 12,96 2,04 15,00

Náplň červená do kuličkové prupisky, šíře stopy 0,4 mm 1 1,78 21 1,78 0,22 2,00

Kuličková tužka  SOLIDLY - průpiska, Kuličková tužka 

modrá - modrá tuha tenký hrot 0,5 mm
1

7,20
21 7,20 0,80 8,00

sada náplní do tužky SOLIDLY modrá 1 2,54 21 2,54 0,46 3,00

Kuličková tužka  SOLIDLY - průpiska, Kuličková tužka 

červená - červená tuha tenký hrot 0,5 mm
1

7,20
21 7,20 0,80 8,00

sada náplní do tužky SOLIDLY červená 1 1,78 21 1,78 0,22 2,00

permanent popisovač černý 2-5mm 1 12,60 21 12,60 1,40 14,00

permanent popisovač červený 2-5mm 1 12,60 21 12,60 1,40 14,00

rychlovazač nezávěsný PP A4 1 3,59 21 3,59 0,41 4,00

závěsné desky na dokumenty "L" transparentní 1 4,74 21 4,74 0,26 5,00

závěsný pořadač A4 šířka 80 mm růžový plastový, hřbetní 

otvor 
1

31,54
21 31,54 4,46 36,00

Pákový pořadač kartónový celobarevný A4 7,5cm 

červený, hřbetní otvor 
1

28,60
21 28,60 4,40 33,00

Pákový pořadač kartónový celobarevný  A4 7,5cm žlutý, 

hřbetní otvor 
1

28,60
21 28,60 4,40 33,00

Pákový pořadač kartónový celobarevný  A4 7,5cm zelený, 

hřbetní otvor 
1

28,60
21 28,60 4,40 33,00

Pákový pořadač kartónový celobarevný  A4 7,5cm 

červený, hřbetní otvor 
1

28,60
21 28,60 4,40 33,00

Pákový pořadač kartónový celobarevný  A4 7,5cm modrý, 

hřbetní otvor 
1

28,60
21 28,60 4,40 33,00

Pořadač pákový papírový, celobarevný A4 4,5 cm, hřbetní 

otvor 
1

28,60
21 28,60 4,40 33,00

fixy PILOT na bílé tabule barva modrá (10 v krabičce) 1 30,24 21 30,24 4,76 35,00

http://www.ok-papirnictvi.cz/papir-etikety/eshop/0/0/5/3380
http://www.ok-papirnictvi.cz/papir-etikety/eshop/0/0/5/3380


fixy PILOT na bílé tabule barva červená (10 v krabičce) 1 30,24 21 30,24 4,76 35,00

fixy PILOT na bílé tabule barva černá (10 v krabičce) 1 30,24 21 30,24 4,76 35,00

fixy PILOT na bílé tabule barva zelená (10 v krabičce) 1 30,24 21 30,24 4,76 35,00

náhradní náplň do fixu PILOT modrá (10 v krabičce) 1 18,86 21 18,86 3,14 22,00

náhradní náplň do fixu PILOT červená (10 v krabičce) 1 18,86 21 18,86 3,14 22,00

náhradní náplň do fixu PILOT černá (10 v krabičce) 1 18,86 21 18,86 3,14 22,00

náhradní náplň do fixu PILOT zelená (10 v krabičce) 1 18,86 21 18,86 3,14 22,00

prupiska gelová modrá 0,7 1 12,24 21 12,24 1,76 14,00

prupiska gelová červená 0,7 1 12,24 21 12,24 1,76 14,00

xeroxový papír A4 80g 500 listů 1 69,00 21 69,00 10,00 79,00

xeroxový papír A3 80g 500 listů 1 159,60 21 159,60 24,40 184,00

obálky samolepící C4 bez okýnka 1 1,11 21 1,11 -0,11 1,00

obálky samolepící C5 bez okýnka 1 0,48 21 0,48 0,52 1,00

obálky samolepící C6 bez okýnka 1 0,28 21 0,28 -0,28 0,00

děrovačka kapacita 30 listů, celokovová, s posuvným 

pravítkem
1

86,48
21 86,48 12,52 99,00

nůžky na papír, velikost 260mm, speciální kalená 

nerezová ocel, tvrdost 54 HRC, rukojeti z plastu ABS.
1

57,23
21 57,23 8,77 66,00

korková tabule lepící 60 x 40cm 1 78,40 21 78,40 11,60 90,00

mapa A4 bez klop barevná 1 1,80 21 1,80 0,20 2,00

mapa A4 1 klopa barevná 1 2,16 21 2,16 -0,16 2,00

mapa A4 3 klopy barevná 1 2,74 21 2,74 0,26 3,00

odkládací mapa bez klop A4 barevná 1 1,80 21 1,80 0,20 2,00

odkládací mapa s gumou A4 barevná 1 21,15 21 21,15 2,85 24,00

odkládací tříklopová mapa prešpánová A4 barevná 1 10,51 21 10,51 1,49 12,00

rychlovazač nezávěsný PP A4, formát A4, materiál 

polypropylen, s přední transparentní stranou, růžová barva
1

3,59

21 3,59 0,41 4,00

rychlovazač nezávěsný PP A4, formát A4, materiál 

polypropylen, s přední transparentní stranou, světle modrá 

barva

1

3,59

21 3,59 0,41 4,00

xeroxový papír tvrdý A4 220g 1 122,40 21 122,40 18,60 141,00

mazátko correction refill roller 1 31,25 21 31,25 4,75 36,00

dopisové spony 25 mm, kovové, barevné 1 6,34 21 6,34 0,66 7,00

dopisové spony 50 mm, kovové, barevné 1 13,82 21 13,82 2,18 16,00

rozešivač spojů použitelný pro všechny standardní druhy 

sponek včetně čísla 10
1

10,97
21 10,97 2,03 13,00

Klip binder 19mm černý 12ks v balení 1 9,94 21 9,94 1,06 11,00

připínáčky 100 ks/bal, 10 mm 1 10,37 21 10,37 1,63 12,00

http://www.kaspa.cz/klip-binder-19mm-cerny-12ks/


víceúčelová lepící guma pro opakované použití 1 53,28 21 53,28 7,72 61,00

samolepící záložky Post-it 1 87,84 21 87,84 13,16 101,00

roční kalendář stolní týdenní, rozměr: 22,6x13,9cm 1 42,00 21 42,00 6,00 48,00

roční plánovací (daňový) kalendář 1 35,00 21 35,00 5,00 40,00

roční kalendář stolní dvoutýdenní 1 32,00 21 32,00 5,00 37,00

pravítko platové 30 cm 1 5,18 21 5,18 0,82 6,00

archivní kapsový pořadač, formát A4, šíře hřbetu 80mm, 1 31,01 21 31,01 0,00 35,66

pořadač ESSELTE 2-kroužkový PP A4 35mm vínový 1 56,97 21 56,97 8,55 65,52

pořadač ESSELTE 2-kroužkový PP A4 35mm červená 1 56,97 21 56,97 8,55 65,52

pořadač ESSELTE 2-kroužkový PP A4 35mm modrá 1 56,97 21 56,97 8,55 65,52

pořadač ESSELTE 2-kroužkový PP A4 35mm zelená 1 56,97 21 56,97 8,55 65,52

pořadač ESSELTE 2-kroužkový PP A4 35mm žlutá 1 56,97 21 56,97 8,55 65,52

Pořadač 2-kroužkový vinyl A4, 45mm Na hřbetu je hřbetní 

kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem pro označení
1

53,28
21 53,28 7,99 61,27

Pořadač 2-kroužkový vinyl A4, 35mm Na hřbetu je hřbetní 

kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem pro označen
1

53,28

21 53,28 7,99 61,27

Rám Clipfix plexi 297x210mm formát 297x210mm, 

materiál plexisklo, vhodný pro prezentaci tiskovin a 

fotografií

1

38,02

21 38,02 5,70 43,72

samolepící záložky "Film" 1 23,04 21 23,04 3,46 26,50

lepící tyčinka na papír, tkaninu a další savé materiály 20g 1
26,66

21 26,66 4,00 30,66

lepící tyčinka na papír, tkaninu a další savé materiály 8g 1
14,56

21 14,56 2,18 16,74

velké tekuté lepidlo 500g 1 86,25 21 86,25 12,94 99,19

kvalitní školní pastelky s motivem " Krtečka " syté barvy 1 27,94 21 27,94 4,19 32,13

guma měkká pryž slon na grafitové tužky 300/80 1 1,73 21 1,73 0,26 1,99

obyčejná tužka č.3 1 1,61 21 1,61 0,24 1,85

ořezávátko s jedním otvorem Maped 1 5,36 21 5,36 0,80 6,16

nůžky plastové 13 cm kulaté nůžky s měkčenou rukojetí 1 21,42 21 21,42 3,21 24,63

Popisovače vypratelné 7550 Centropen, sada 30 ks 1 45,60 21 45,60 6,84 52,44

Vodové barvy, velké, 12 odstínů kvalitní syté vodové barvy 1 39,56 21 39,56 5,93 45,49

plochý lakovaný štětec č. 0 jemný vlas pony 1 8,65 21 8,65 1,30 9,95

tvrdé barevné výkresy A4 220g (5bal/krabice) 1 69,50 21 69,50 10,43 79,93

fix na textil černý 1,5mm 1 7,32 21 7,32 1,10 8,42

fix na textil žlutý 1,5mm 1 7,32 21 7,32 1,10 8,42

Fix na CD 1 10,56 21 10,56 1,58 12,14

ŠD

ŠJ



lakový značkovač stříbrný 1 18,96 21 18,96 2,84 21,80

malřská maskovací páska 4 cm/ 50 m 1 28,66 21 0,00 0,00 0,00

náplň do gelové prupisky Gel PenE681 0,7 mm 1 7,34 21 7,34 1,10 8,44

4 994,40 741,34 5 740,39

Vyhotovil:

Firma poskytne náhradní plnění na částku ...Kč, což je celková cena bez DPH

DPH

Platnost cenové nabídky do 31.12.2020

741,34 Kč

5 740,39 KčCelková nabídková cena včetně DPH

4 994,40 KčCelková nabídková cena bez DPH

SUM za ZŠ

Požadujeme náhradní plnění, které prosím zohledněte do cen.












